ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО НИЖНЕОМСКОМУ РАЙОНУ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

7 марта 2025 года  № 42/11

 с. Нижняя Омка

 О количестве и распределении избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Совета Нижнеомского района первого созыва

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 45 Закона Омской области «О выборах в

органы местного самоуправления Омской области» территориальная

избирательная комиссия по Нижнеомскому району Омской области,

организующая подготовку и проведение выборов депутатов Совета

Нижнеомского  района первого созыва (далее – ТИК, организующая

выборы), решила:

1. Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета Нижнеомского района первого

созыва – 11298 штук.

2. Распределить избирательные бюллетени для голосования

на выборах депутатов Совета Нижнеомского района первого созыва между

окружными избирательными комиссиями в соответствии с приложением

к настоящему решению.

3. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии

и в полиграфическую организацию, в которой будет осуществляться

изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Совета Нижнеомского района первого созыва.

4. Довести настоящее решение до сведения избирателей.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря ТИК, организующей выборы, Кель Л.И.

Председатель ТИК,

организующей выборы   Л.Л. Соболева

Секретарь ТИК,

организующей выборы  Л.И. Кель

 Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии по Нижнеомскому району

Омской области

от 7 марта 2025 г. № 42/11

Распределение избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Совета Нижнеомского района первого созыва

между окружными избирательными комиссиями

№

п/п

Наименование

 окружной избирательной комиссии (ОИК)

Число

зарегистрированных

избирателей по

состоянию на

01.01.2025 (чел.)

Количество

избирательных

бюллетеней

(шт.)

1.

Окружная избирательная комиссия

пятимандатного избирательного округа

№ 1

3900 3900

2.

Окружная избирательная комиссия

пятимандатного избирательного округа

№ 2

3759 3759

3.

Окружная избирательная комиссия

пятимандатного избирательного округа

№ 3

3639 3639

 ИТОГО: 11298 11298